
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.06.2022 17:55:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 584118 Veverské KníniceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Ustohal Jiří a Ustohalová Soňa, č.p. 217, 66481 Veverské
Knínice

620927/1519 
685327/0215

Vlastnické právo

Typ vztahu

SJM

Kat.území: 781312 Veverské Knínice List vlastnictví: 648

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Listina

Kupní smlouva V11 4612/1997 ze dne 11.8.1997, právní účinky vkladu dnem 20.8.1997.o

Z-13400080/1997-732POLVZ:80/1997

Pozemky

     406/4
     426

    1001/2

484
343

206

ostatní plocha
zahrada

zahrada

jiná plocha
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSBR 32 INS 2268/2022-A-7 pro Radek Frkal, 
Mgr.

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

Insolvenční správce Mgr. Radek Frkal

Insolvenční správce Mgr. Radek Frkal

Listina

Listina

Z-3274/2022-703

Z-3274/2022-703

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Ustohal Jiří, č.p. 217, 66481 Veverské Knínice, RČ/IČO:
620927/1519

Ustohalová Soňa, č.p. 217, 66481 Veverské Knínice, 
RČ/IČO: 685327/0215

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajského soudu v Brně KSBR 32INS-
2268/2022 -A-7 ze dne 17.02.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.02.2022 
10:48:32. Zápis proveden dne 21.02.2022; uloženo na prac. Brno-venkov

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajského soudu v Brně KSBR 32INS-
2268/2022 -A-7 ze dne 17.02.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.02.2022 
10:48:32. Zápis proveden dne 21.02.2022; uloženo na prac. Brno-venkov



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.06.2022 17:55:02   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 584118 Veverské KníniceOkres: Obec:

     426
    1001/2

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 781312 Veverské Knínice List vlastnictví: 648

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

50850
50850

343
206

Listina

Ustohal Jiří a Ustohalová Soňa, č.p. 217, 66481 Veverské 
Knínice

Ustohal Jiří a Ustohalová Soňa, č.p. 217, 66481 Veverské 
Knínice

Pro:

Pro:

620927/1519 
685327/0215

620927/1519 
685327/0215

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 17.10.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.10.2005.o

V-2281/2005-732

13.06.2022  17:56:37Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2022-06-13T17:56:38+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




